ב-1969 קיבל מנחם תואר רב חובל ושרת על אוניות סוחר
שונות במשך כמה שנים, אך לא ברצף, תקופה מסוימת
עבד גם בחברה לחקר ימים ואגמים ועסק במיפוי חופי
הארץ.
בשנות חייו האחרונות חזר מנחם לאהבת חייו: המוסיקה,
למד לנגן בצ'לו והגיע להישגים נאים.
מנחם הלך לעולמו ב-ז' חשוון תשמ"ב - 4 לנובמבר 1981
והוא בן 57.

"שאר ישוב" עפ 773 מעפילים בחופי הארץ